FUNDAÇÃO	UNIVERSIDADE	FEDERAL	DE	SÃO	CARLOS
PROGRAMA	DE	PÓS-GRADUAÇÃO	EM	SOCIOLOGIA	-	PPGS/CECH

Rod.	Washington	Luís	km	235	-	SP-310,	s/n	-	Bairro	Monjolinho,	São	Carlos/SP,	CEP	13565-905
Telefone:	(16)	33518673	-	http://www.ufscar.br

Deliberação	nº	9/2024/PPGS/CECH
São	Carlos,	19	de	novembro	de	2024.

Para:
Às	candidaturas

Assunto:	Resultado	da	análise	de	recursos	-	3ª	Etapa	-	Arguição	e	Resultado	Final	Preliminar	-	Processo
Seletivo	para	Mestrado	em	Sociologia	-	Ingresso	em	2025

Prezados(as)	Senhores(as),

O	 VICE-COORDENADOR	 DO	 PROGRAMA	 DE	 PÓS-GRADUAÇÃO	 EM	 SOCIOLOGIA	 DA	 UNIVERSIDADE
FEDERAL	 DE	 SÃO	 CARLOS,	 no	 uso	 das	 suas	 competências,	 informa	 que	 não	 houve	 	 interposição	 de
recursos	em	face	do	resultado	da	3ª	Etapa	-	Arguição	e,	também,	não	houve	interposição	de	recursos	em
face	do	Resultado	Final	Preliminar	para	o	processo	seletivo	de	candidato(a)(s)	a	estudante	do	curso	de	Mestrado
em	 Sociologia	 a	 ser	 oferecido	 pelo	 Programa	 de	 Pós-Graduação	 em	 Sociologia	 do	 Centro	 de	 Educação	 e	 Ciências
Humanas	da	Universidade	Federal	de	São	Carlos	para	ingresso	em	2025.

Atenciosamente,

Prof.	Dr.	André	Ricardo	de	Souza
Vice-Coordenador	do	Programa	de	Pós-Graduação	em	Sociologia

Documento	assinado	eletronicamente	por	Andre	Ricardo	de	Souza,	Vice-Coordenador(a),	em	19/11/2024,	às
11:39,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.	6º,	§	1º,	do	Decreto	nº	8.539,	de	8	de	outubro
de	2015.

A	autenticidade	deste	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://sei.ufscar.br/autenticacao,	informando	o	código
verificador	1659020	e	o	código	CRC	B31D7077.

Referência:	Caso	responda	a	este	documento,	indicar	expressamente	o	Processo	nº
23112.024226/2024-10 SEI	nº	1659020

Modelo	de	Documento:		Pos-Grad:	Deliberação,	versão	de	02/Agosto/2019

Pos-Grad: Deliberação 9 (1659020)         SEI 23112.024226/2024-10 / pg. 1